
№ 入札者氏名 入札回数 入札金額（税抜） 備考

1回目 ¥11,280,000

2回目

1回目 ¥11,280,000

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

開　札　日   令和５年１１月２７日(月)

3

1
東洋カーマックス株式会社

（G180001）
落札

2
三菱オートリース株式会社

（G220014）

落札者氏名 　東洋カーマックス株式会社

落札金額 　１１，２８０,０００円（税抜き）

入 札 経 過 表

契約管理番号 　TWー0000002475

件　　名 　区部営業所の運営に伴う電動自転車のリース契約

　入札金額２社同額により２社によるくじ引きを実施
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4
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記事欄


